
President Ilves: Eesti ühed suurimad vaenlased on meie endi hooletu rahulolu ja lodev mõtlemine, et nüüd on ju kõik korras
Neljapäev, 31 Mai 2007 18:13

“See, mida me nägime aprilli lõpus Tallinnas ja Ida-Virumaal ei olnud mitte lihtsalt kriis, vaid
suurim väljakutse Eesti Vabariigi julgeolekule viimase 16 aasta jooksul,” ütles president Toomas
Hendrik Ilves täna Kadriorus, tervitades tänuvastuvõtule kutsutud politseinikke, kaitseliitlasi ja
riigiametnikke, kes kuu aja eest puhkenud sündmustes kaitsesid avalikku korda ja riigi
julgeolekut.

      

“Me teame, et julgeolek ei tähenda vaid militaarset rahulikkust. Ühe riigi julgeolek tähendab, et
see maa võib ise otsustada oma elu üle; et teised riigid ei ütle, milline peab olema selle maa
valitsus; et selle maa erinevad rahvusgrupid ei tunne üksteise suhtes vaenu, vaid oskavad
üksteist mõista,” sõnas riigipea.

  

Ta kordas oma sõnu 27. aprilli hommikul, kui Tallinna tänavatel korjati alles klaasikilde ja
rüüstatud kaupluste omanikud lugesid kahjusid kokku: sellel kõigel ei olnud midagi ühist
hauarahu või Teises maailmasõjas langenute mälestuse hoidmisega ning öiseid kurjategijaid ei
ühendanud mitte rahvus, vaid soov märatseda, lõhkuda ja röövida.

  

“Samal ajal kogesime Eesti-vastast info- ja kübersõda. Paljud teist tõrjusid just neid rünnakuid,
mis olid inimeste turvalisusele sama ohtlikud, kui tänavatele valgunud vägivald,” ütles president
Ilves.

  

Pöördudes politseinike, kaitseliitlaste ja riigiametnike poole, kinnitas riigipea: “Te saite väga
hästi hakkama. Te tõestasite, et Eesti riik tuleb toime. Riigiga on ju nagu inimesega – kui teda
proovile ei panda, siis ei saagi teada, kui tõsiseltvõetav ta on.”

  

President Ilvese sõnul on Eesti nüüd enesekindlam. “See enesekindlus ei tohi meid aga petta.
Need, kes soovivad meie riiki halvata, ei ole kadunud. Sestap oleksid Eesti Vabariigi ühed
suurimad vaenlased meie endi hooletu rahulolu ja lodev mõtlemine, et nüüd on ju kõik korras,”
ütles riigipea.

  

Politseinikud vajavad jätkuvalt paremat varustust, alates kinnastest ja lõpetades igapäevaste
töötingimustega, sõnas president Ilves. “Meie valmisolek tegutseda kriisi ajal targalt ja kiiresti on
hea, aga kindlasti saame olla veel paremad. See tähendab koolitust, see tähendab õppimist,”
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ütles ta.

  

“Õppida tuleb ka seda, kuidas välja juurida kuu aja eest tärganud ebakindluse umbrohi, mis ei
või varjutada Eesti rahulikku pilku ja ei tohi meid sisemiselt tülli ajada,” rääkis riigipea. “Erineva
mineviku kiuste on meil kõigil – rahvusest hoolimata – ju ühine tulevik. Ja me kõik jääme siia,
Eestisse, elama.”

  

President Ilvese sõnul peaks tänuvastuvõtul olema palju rohkem inimesi. “Nn aprillikriisi
tasandamisega olid ju seotud tuhanded politseinikud, sajad kaitsepolitseinikud, kaitseliitlased,
riigiametnikud erinevatest ministeeriumidest ja asutustest,” ütles riigipea.

  

“Mul on väga kahju, et ei saa kõiki neid isiklikult tänada. Ainus, mida ma saan, on öelda täna
teile: palun, andke minu tänu- ning lugupidamisesõnad oma kolleegidele edasi,” ütles president
Ilves, kes lõpetas oma tervituse sõnadega: “Ja ma olen täiesti kindel, et Eesti riik tuleb ka
edaspidi toime.”

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
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